
přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Poláková Anežka 2011 SK UP Olomouc 10 8,60 18,60 10 9,26 19,26 10 7,30 17,30 10 9,00 19,00 74,16

2. Kubešová Anna  2010 SK UP Olomouc 10 9,10 19,10 10 8,20 18,20 10 7,80 17,80 9,5 8,30 17,80 72,90

3. Kubičíková Julie 2010 SK UP Olomouc 10 8,25 18,25 10 8,76 18,76 10 6,50 16,50 10 8,30 18,30 71,81

4. Mrázová Adéla 2010 GKM Olomouc 10 8,00 18,00 10 8,33 18,33 10 7,40 17,40 9,6 8,20 17,80 71,53

5. Vavrečková Roxana 2010 SK UP Olomouc 10 7,80 17,80 10 9,16 19,16 10 6,50 16,50 10 8,00 18,00 71,46

6. Kapounková Anna Alexandra 2011 SK UP Olomouc 10 8,00 18,00 10 8,26 18,26 10 6,20 16,20 10 8,60 18,60 71,06

7. Svozilová Simona 2010 GKM Olomouc 10 7,60 17,60 10 7,96 17,96 10 6,80 16,80 10 8,40 18,40 70,76

8. Dusíková Julie 2011 GKM Olomouc 10 7,80 17,80 10 7,43 17,43 9 6,30 15,30 10 7,70 17,70 68,23

9. Horylová Viktorie 2010 GKM Olomouc 10 6,70 16,70 10 8,60 18,60 10 5,10 15,10 10 7,70 17,70 68,10

přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Svobodová Ivana 2012 GK Šumperk 10 7,90 17,90 10 8,66 18,66 10 5,90 15,90 10 9,30 19,30 71,76

2. Martincová Lucie 2013 SK UP Olomouc 10 7,00 17,00 10 8,36 18,36 10 5,70 15,70 10 8,20 18,20 69,26

přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Muchová Johana 2009 SK UP Olomouc 10 7,00 17,00 10 8,53 18,53 10 6,80 16,80 10 8,70 18,70 71,03

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Kategorie: VS0 - A - mladší

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: VS0 - A

Kategorie: VS0 - B



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Kramplová Eliška 2010 SK UP Olomouc 10 6,80 16,80 10 7,86 17,86 10 7,80 17,80 10 7,40 17,40 69,86

2. Čejková Sylva 2010 GKM Olomouc 10 7,00 17,00 10 7,76 17,76 8,5 8,00 16,50 10 8,00 18,00 69,26

3. Sochorová Valentýna 2010 SK UP Olomouc 10 7,10 17,10 10 8,23 18,23 10 6,10 16,10 10 7,60 17,60 69,03

4. Slavotínková Alice 2010 TJ Prostějov 10 6,85 16,85 10 8,66 18,66 10 5,20 15,20 10 7,60 17,60 68,31

5. Ladislavová Kateřina 2010 GKM Olomouc 10 6,50 16,50 10 7,06 17,06 10 5,90 15,90 10 6,40 16,40 65,86

přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Šanderová Petra 2009 TJ Prostějov 10 7,60 17,60 10 8,40 18,40 10 6,70 16,70 10 9,20 19,20 71,90

2. Kenšová Karolína 2008 SK UP Olomouc 10 7,80 17,80 10 8,46 18,46 8,5 7,60 16,10 10 8,70 18,70 71,06

3. Opíchalová Emma 2008 SK UP Olomouc 10 6,00 16,00 10 7,93 17,93 10 6,80 16,80 9 8,00 17,00 67,73

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek

Kategorie: VS1 - B

Kategorie: VS1 - A



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

Poláková Anežka 2011 10 8,60 18,60 10 9,26 19,26 10 7,30 17,30 10 9,00 19,00 74,16

Kapounková Anna Alexandra 2011 10 8,00 18,00 10 8,26 18,26 10 6,20 16,20 10 8,60 18,60 71,06

Kubešová Anna  2010 10 9,10 19,10 10 8,20 18,20 10 7,80 17,80 9,5 8,30 17,80 72,90

Kubičíková Julie 2010 10 8,25 18,25 10 8,76 18,76 10 6,50 16,50 10 8,30 18,30 71,81

Vavrečková Roxana 2010 10 7,80 17,80 10 9,16 19,16 10 6,50 16,50 10 8,00 18,00 71,46

1. SK UP Olomouc 55,95 57,18 51,60 55,90 220,63

Horylová Viktorie 2010 10 6,70 16,70 10 8,60 18,60 10 5,10 15,10 10 7,70 17,70 68,10

Svozilová Simona 2010 10 7,60 17,60 10 7,96 17,96 10 6,80 16,80 10 8,40 18,40 70,76

Mrázová Adéla 2010 10 8,00 18,00 10 8,33 18,33 10 7,40 17,40 9,6 8,20 17,80 71,53

Dusíková Julie 2011 10 7,80 17,80 10 7,43 17,43 9 6,30 15,30 10 7,70 17,70 68,23

2. GKM Olomouc 53,40 54,89 49,50 53,90 211,69

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: VS0 - A - družstva



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Peterková Klára 2006 GK Šumperk 3,7 8,86 12,56 3,0 8,46 11,46 4,7 8,20 12,90 3,9 9,50 13,40 50,32

2. Machytková Lenka 2009 GK Šumperk 2,0 9,20 11,20 2,1 7,53 9,63 3,9 8,10 12,00 3,3 9,40 12,70 45,53

3. Žandová Sabina 2007 GK Šumperk 2,0 9,23 11,23 2,3 6,70 9,00 3,2 8,00 11,20 3,4 9,30 12,70 44,13

4. Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov 2,0 9,23 11,23 1,4 7,50 8,90 3,5 8,10 11,60 2,7 9,50 12,20 43,93

5. Borská Nela 2007 TJ Prostějov 2,0 8,70 10,70 1,7 7,63 9,33 3,6 7,50 11,10 2,7 9,40 12,10 43,23

6. Machytková Jitka 2009 GK Šumperk 2,0 9,10 11,10 1,4 6,46 7,86 3,0 7,20 10,20 2,9 9,50 12,40 41,56

7. Paraska Anna 2008 GK Šumperk 2,0 8,30 10,30 1,4 6,40 7,80 3,6 8,00 11,60 2,7 9,10 11,80 41,50

8. Koláčková Anežka 2009 TJ Prostějov 2,0 9,10 11,10 1,2 7,53 2 6,73 2,6 8,50 11,10 2,7 8,40 11,10 40,03

9. Janků Michaela 2009 GK Šumperk 2,0 8,66 10,66 1,4 5,23 6,63 3,5 8,10 11,60 2,7 7,80 10,50 39,39

10. Paraska Marie 2008 GK Šumperk 2,0 8,63 10,63 1,2 6,30 2 5,50 3,0 7,00 10,00 2,7 8,70 11,40 37,53

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: II.liga



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

Machytková Lenka 2009 GK Šumperk 2,0 9,20 11,20 2,1 7,53 9,63 3,9 8,10 12,00 3,3 9,40 12,70 45,53

Žandová Sabina 2007 GK Šumperk 2,0 9,23 11,23 2,3 6,70 9,00 3,2 8,00 11,20 3,4 9,30 12,70 44,13

Janků Michaela 2009 GK Šumperk 2,0 8,66 10,66 1,4 5,23 6,63 3,5 8,10 11,60 2,7 7,80 10,50 39,39

Peterková Klára 2006 GK Šumperk 3,7 8,86 12,56 3,0 8,46 11,46 4,7 8,20 12,90 3,9 9,50 13,40 50,32

1. GK Šumperk 1 34,99 30,09 36,50 38,80 140,38

Koláčková Anežka 2009 TJ Prostějov 2,0 9,10 11,10 1,2 7,53 2 6,73 2,6 8,50 11,10 2,7 8,40 11,10 40,03

Borská Nela 2007 TJ Prostějov 2,0 8,70 10,70 1,7 7,63 9,33 3,6 7,50 11,10 2,7 9,40 12,10 43,23

Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov 2,0 9,23 11,23 1,4 7,50 8,90 3,5 8,10 11,60 2,7 9,50 12,20 43,93

2. TJ Prostějov 33,03 24,96 33,80 35,40 127,19

Paraska Anna 2008 GK Šumperk 2,0 8,30 10,30 1,4 6,40 7,80 3,6 8,00 11,60 2,7 9,10 11,80 41,50

Machytková Jitka 2009 GK Šumperk 2,0 9,10 11,10 1,4 6,46 7,86 3,0 7,20 10,20 2,9 9,50 12,40 41,56

Paraska Marie 2008 GK Šumperk 2,0 8,63 10,63 1,2 6,30 2 5,50 3,0 7,00 10,00 2,7 8,70 11,40 37,53

3. GK Šumperk 2 32,03 21,16 31,80 35,60 120,59

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: II.liga - družstva



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Osladilová Adéla 2005 GK Šumperk 2,4 8,80 11,20 2,6 8,93 11,53 3,3 8,15 11,45 3,5 8,60 12,10 46,28

2. Vítková Zuzana 2003 TJ Prostějov 2,4 9,00 11,40 2,6 8,90 11,50 2,9 7,40 10,30 3,3 8,70 12,00 45,20

3. Valentová Johana 2007 GKM Olomouc 2,8 9,10 11,90 2,6 8,40 11,00 3,1 6,55 9,65 1,8 8,10 9,90 42,45

4. Poláková Adéla 2008 GKM Olomouc 2,4 8,55 10,95 2,5 8,13 10,63 3,00 6,10 9,10 1,6 8,00 9,60 40,28

5. Hvižďová Julie 2006 GK Šumperk 0,00 3,0 9,00 12,00 3,2 6,55 9,75 3,2 9,00 12,20 33,95

6. Paulíčková Adéla 2009 GKM Olomouc 0,00 2,5 8,80 11,30 3,0 8,15 11,15 2,0 8,60 10,60 33,05

7. Bruštíková Amélie Anna 2007 GK Šumperk 2,4 8,05 10,45 0,00 3,0 6,60 9,60 2,9 8,00 10,90 30,95

8. Veselá Veronika 2002 GK Šumperk 2,4 9,15 11,55 2,7 8,60 11,30 0,00 0,00 22,85

9. Čechová Petra 2001 GKM Olomouc 2,8 8,85 11,65 0,00 0,00 2,3 8,40 10,70 22,35

10. Cupáková Barbora 2006 GKM Olomouc 0,00 2,5 7,96 10,46 3,1 6,35 9,45 0,00 19,91

11. Šotková Anna 2005 GKM Olomouc 2,8 8,10 10,90 0,00 0,00 0,00 10,90

12. Diňová Berenika 2006 GK Šumperk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: III. liga



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

Bruštíková Amélie Anna 2007 2,4 8,05 10,45 0,00 3,0 6,60 9,60 2,9 8,00 10,90 30,95

Hvižďová Julie 2006 0,00 3,0 9,00 12,00 3,2 6,55 9,75 3,2 9,00 12,20 33,95

Diňová Berenika 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osladilová Adéla 2005 2,4 8,80 11,20 2,6 8,93 11,53 3,3 8,15 11,45 3,5 8,60 12,10 46,28

Veselá Veronika 2002 2,4 9,15 11,55 2,7 8,60 11,30 0,00 0,00 22,85

1. GK Šumperk 33,20 34,83 30,80 35,20 134,03

Čechová Petra 2001 2,8 8,85 11,65 0,00 0,00 2,3 8,40 10,70 22,35

Šotková Anna 2005 2,8 8,10 10,90 0,00 0,00 0,00 10,90

Cupáková Barbora 2006 0,00 2,5 7,96 10,46 3,1 6,35 9,45 0,00 19,91

Valentová Johana 2007 2,8 9,10 11,90 2,6 8,40 11,00 3,1 6,55 9,65 1,8 8,10 9,90 42,45

Poláková Adéla 2008 2,4 8,55 10,95 2,5 8,13 10,63 3,0 6,10 9,10 1,6 8,00 9,60 40,28

Paulíčková Adéla 2009 0,00 2,5 8,80 11,30 3,0 8,15 11,15 2,0 8,60 10,60 33,05

2. GKM Olomouc 34,50 32,93 30,25 31,20 128,88

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: III. Liga - družstva



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Kovalská Izabela 2008 TJ Prostějov 2,4 8,80 11,20 2,6 7,43 10,03 3,0 8,50 11,50 3,1 9,00 12,10 44,83

2. Borková Christina 2008 KSG SK Přerov 2,4 9,10 11,50 2,8 8,20 11,00 3,9 5,35 9,25 3,7 7,80 11,50 43,25

3. Diňová Amélie Anděla 2008 GK Šumperk 2,4 8,10 10,50 2,5 8,90 11,40 3,1 6,60 9,70 3,0 8,20 11,20 42,80

4. Medvědová Vendula 2009 KSG SK Přerov 2,4 8,40 10,80 2,0 8,23 10,23 3,0 7,70 10,70 2,8 8,00 10,80 42,53

5. Fabiánová Marie 2008 TJ Šumperk 2,4 8,50 10,90 2,5 8,73 11,23 3,0 6,75 9,75 2,5 7,80 10,30 42,18

6. Šromová Barbora 2008 GKM Olomouc 2,4 8,20 10,60 2,5 7,50 10,00 3,0 6,90 9,90 3,1 8,40 11,50 42,00

7. Šérová Jana 2008 TJ Šumperk 2,4 8,70 11,10 2,6 7,96 10,56 3,0 6,50 9,50 2,6 8,10 10,70 41,86

8. Tatoušková Anna 2008 TJ Šumperk 2,4 7,00 9,40 2,5 8,26 10,76 3,0 6,85 9,85 2,5 8,60 11,10 41,11

9. Nyklová Klára 2009 GKM Olomouc 2,4 7,80 10,20 2,0 7,23 9,23 2,1 7,50 9,60 3,2 8,60 11,80 40,83

10. Spurná Viktorie 2007 GKM Olomouc 2,4 8,35 10,75 1,5 7,63 9,13 2,8 5,10 7,90 3,3 8,70 12,00 39,78

11. Zaoralová Nikol 2007 KSG SK Přerov 2,4 8,30 10,70 2,7 6,96 9,66 3,2 5,10 8,30 2,6 8,40 11,00 39,66

12. Sikorová Sabina 2007 GKM Olomouc 2,4 7,95 10,35 1,3 6,50 1 6,80 2,9 7,65 10,55 3,2 8,30 11,50 39,20

13. Šimková Kristýna 2008 TJ Šumperk 0,00 2,5 8,03 10,53 2,4 5,90 8,30 2,6 7,70 10,30 29,13

14. Fuksová Dominika 2009 KSG SK Přerov 2,4 8,65 11,05 0,00 0,00 2,9 7,70 10,60 21,65

15. Pelantová Sára 2008 TJ Šumperk 2,4 8,80 11,20 0,00 0,00 0,00 11,20

16. Gadasová Monika 2006 KSG SK Přerov 0,00 0,00 3,3 7,40 10,70 0,00 10,70

17. Polidorová Eliška 2006 KSG SK Přerov 0,00 2,6 6,70 9,30 0,00 0,00 9,30

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: IV. liga



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

Zaoralová Nikol 2007 2,4 8,30 10,70 2,7 6,96 9,66 3,2 5,10 8,30 2,6 8,40 11,00 39,66

Polidorová Eliška 2006 0,00 2,6 6,70 9,30 0,00 0,00 9,30

Borková Christina 2008 2,4 9,10 11,50 2,8 8,20 11,00 3,9 5,35 9,25 3,7 7,80 11,50 43,25

Gadasová Monika 2006 0,00 0,00 3,3 7,40 10,70 0,00 10,70

Medvědová Vendula 2009 2,4 8,40 10,80 2,0 8,23 10,23 3,0 7,70 10,70 2,9 8,00 10,90 42,63

Fuksová Dominika 2009 2,4 8,65 11,05 0,00 0,00 2,9 7,70 10,60 21,65

1. KSG SK Přerov 33,35 30,89 30,65 33,40 128,29

Šérová Jana 2008 2,4 8,70 11,10 2,6 7,96 10,56 3,0 6,50 9,50 2,6 8,10 10,70 41,86

Fabiánová Marie 2008 2,4 8,50 10,90 2,5 8,73 11,23 3,0 6,75 9,75 2,5 7,80 10,30 42,18

Tatoušková Anna 2008 2,4 7,00 9,40 2,5 8,26 10,76 3,0 6,85 9,85 2,5 8,60 11,10 41,11

Šimková Kristýna 2008 0,00 2,5 8,03 10,53 2,4 5,90 8,30 2,6 7,70 10,30 29,13

Pelantová Sára 2008 2,4 8,80 11,20 0,00 0,00 0,00 11,20

2. TJ Šumperk 33,20 32,55 29,10 32,10 126,95

Spurná Viktorie 2007 2,4 8,35 10,75 1,5 7,63 9,13 2,8 5,10 7,90 3,3 8,70 12,00 39,78

Sikorová Sabina 2007 2,4 7,95 10,35 1,3 6,50 1 6,80 2,9 7,65 10,55 3,2 8,30 11,50 39,20

Šromová Barbora 2008 2,4 8,20 10,60 2,5 7,50 10,00 3,0 6,90 9,90 3,1 8,40 11,50 42,00

Nyklová Klára 2009 2,4 7,80 10,20 2,0 7,23 9,23 2,1 7,50 9,60 3,2 8,60 11,80 40,83

3. GKM Olomouc 31,70 28,36 30,05 35,30 125,41

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: IV. Liga - družstva



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Hermannová Markéta 2011 GK Šumperk 3 8,70 11,70 2,5 7,93 10,43 3,2 7,85 11,05 3,0 8,90 11,90 45,08

2. Navrátilová Valerie 2009 GK Šumperk 3 9,00 12,00 2,5 8,33 10,83 3,1 7,10 10,20 3,0 7,60 10,60 43,63

3. Manová Sabina 2010 KSG SK Přerov 3 8,00 11,00 2,5 8,33 10,83 3,2 7,40 10,60 2,9 8,20 11,10 43,53

4. Korčiánová Karolína 2010 SK UP Olomouc 3 8,35 11,35 1,3 9,06 10,36 2,9 6,80 9,70 3,0 8,80 11,80 43,21

5. Kubová Barbora 2011 KSG SK Přerov 3 8,35 11,35 1,8 8,46 10,26 3,1 6,70 9,80 2,9 8,30 11,20 42,61

6. Hanzová Alice 2010 SK UP Olomouc 3 8,25 11,25 1,3 9,03 10,33 3,1 6,20 9,30 2,9 8,40 11,30 42,18

7. Novotná Julie 2010 KSG SK Přerov 3 8,70 11,70 2,3 8,63 10,93 3,0 5,20 8,20 3,1 8,00 11,10 41,93

8. Nemerádová Nikola 2009 SK UP Olomouc 3 8,10 11,10 1,3 8,50 9,80 2,4 6,90 9,30 2,7 8,20 10,90 41,10

9. Philipp Bára 2009 SK UP Olomouc 3 7,80 10,80 1,3 8,60 9,90 2,4 6,00 8,40 2,8 8,30 11,10 40,20

10. Okrouhlá Tereza 2009 TJ Šumperk 3 7,60 10,60 0,8 9,00 9,80 2,5 4,60 7,10 2,9 8,90 11,80 39,30

11. Švédová Anna 2010 TJ Šumperk 3 7,80 10,80 0,8 8,06 8,86 2,4 5,40 7,80 2,4 8,30 10,70 38,16

12. Dubovská Evelína 2011 TJ Šumperk 0,00 0,00 1,1 5,05 6,15 2,3 7,70 10,00 16,15

Mimo závod

MZ Vašáková Dita 2012 TJ Šumperk 3 7,90 10,90 0,8 8,43 9,23 1,2 6,30 7,50 2,3 8,10 10,40 38,03

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: V. liga



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

Philipp Bára 2009 3 7,80 10,80 1,3 8,60 9,90 2,4 6,00 8,40 2,8 8,30 11,10 40,20

Hermannová Markéta 2011 3 8,70 11,70 2,5 7,93 10,43 3,2 7,85 11,05 3,0 8,90 11,90 45,08

Navrátilová Valerie 2009 3 9,00 12,00 2,5 8,33 10,83 3,1 7,10 10,20 3,0 7,60 10,60 43,63

1. GK Šumperk 34,50 31,16 29,65 33,60 128,91

Kubová Barbora 2011 3 8,35 11,35 1,8 8,46 10,26 3,1 6,70 9,80 2,9 8,30 11,20 42,61

Novotná Julie 2010 3 8,70 11,70 2,3 8,63 10,93 3,0 5,20 8,20 3,1 8,00 11,10 41,93

Manová Sabina 2010 3 8,00 11,00 2,5 8,33 10,83 3,2 7,40 10,60 2,9 8,20 11,10 43,53

2. KSG SK Přerov 34,05 32,02 28,60 33,40 128,07

Korčiánová Karolína 2010 3 8,35 11,35 1,3 9,06 10,36 2,9 6,80 9,70 3,0 8,80 11,80 43,21

Hanzová Alice 2010 3 8,25 11,25 1,3 9,03 10,33 3,1 6,20 9,30 2,9 8,40 11,30 42,18

Nemerádová Nikola 2009 3 8,10 11,10 1,3 8,50 9,80 2,4 6,90 9,30 2,7 8,20 10,90 41,10

3. SK UP Olomouc 33,70 30,49 28,30 34,00 126,49

Okrouhlá Tereza 2009 3 7,60 10,60 0,8 9,00 9,80 2,5 4,60 7,10 2,9 8,90 11,80 39,30

Švédová Anna 2010 3 7,80 10,80 0,8 8,06 8,86 2,4 5,40 7,80 2,4 8,30 10,70 38,16

Dubovská Evelína 2011 0,00 0,00 1,1 5,05 6,15 2,3 7,70 10,00 16,15

4. TJ Šumperk 21,40 18,66 21,05 32,50 93,61

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: V. liga - družstva



Jméno závodníka Ročník Klub prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda celkem

1. Vrba Martin 2009 TJ Prostějov 9,25 8,10 9,05 9,90 9,35 9,20 54,85

2. Schuster Jan 2009 TJ Prostějov 9,20 8,20 9,30 9,50 9,15 9,20 54,55

3. Vala Vojtěch 2011 TJ Prostějov 8,35 8,40 8,70 9,60 9,60 9,30 53,95

4. Philipp Matěj 2009 SK UP Olomouc 9,35 7,60 9,30 10,00 8,40 9,20 53,85

5. Dvořák Nik 2009 TJ Prostějov 9,60 7,50 8,95 9,60 9,40 8,60 53,65

6. Kýt Jakub 2010 TJ Prostějov 9,50 7,70 8,15 9,50 8,75 9,10 52,70

7. Žouželka Václav 2010 GK Šumperk 8,80 8,00 8,55 9,50 8,75 9,00 52,60

8. Vykopal Matouš 2010 SK UP Olomouc 8,85 7,70 8,90 8,50 9,10 9,00 52,05

9. Stejskal Viktor 2009 GK Šumperk 9,15 7,60 7,85 9,80 8,60 8,20 51,20

10. Polák Vít 2010 SK UP Olomouc 8,60 7,90 8,30 8,10 8,90 9,00 50,80

11. Introvič Jan 2010 SK UP Olomouc 8,30 7,70 8,05 9,10 8,40 7,90 49,45

12. Pelcl Ondřej 2010 SK UP Olomouc 8,20 7,40 8,35 8,20 8,70 8,40 49,25

Jméno závodníka Ročník Klub prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda celkem

1. Nevrkla Matouš 2007 GK Šumperk 8,75 9,30 8,75 9,40 9,35 9,00 54,55

2. Mezulianek Jakub 2007 TJ Prostějov 8,65 6,70 8,35 9,50 9,10 7,90 50,20

3. Konečný Vít 2008 SK UP Olomouc 8,45 8,00 8,70 9,40 9,00 6,20 49,75

4. Veselý Alex 2008 GK Šumperk 8,40 3,00 8,10 8,90 7,55 6,20 42,15

Jméno závodníka Ročník Klub prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda celkem

1. Zapletal Jakub 2005 SK UP Olomouc 9,70 8,20 9,15 9,20 9,20 8,80 54,25

2. Skýva David 2006 GK Šumperk 9,20 8,50 8,90 9,50 9,00 6,70 51,80

3. Konečný Dan 2006 SK UP Olomouc 8,50 6,80 9,25 9,30 8,95 8,70 51,50

4. Wágner Jakub 2005 GK Šumperk 8,25 6,00 8,50 9,10 9,05 7,30 48,20

5. Langer Filip 2006 GK Šumperk 7,05 5,70 8,00 9,40 7,95 5,70 43,80

Jméno závodníka Ročník Klub prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda celkem

1. Nosek Adam 2006 TJ Prostějov 11,40 9,70 11,40 11,25 10,60 10,70 65,05

2. Mlčoch Martin 2006 TJ Prostějov 11,65 10,60 11,80 10,35 10,40 8,90 63,70

3. Švejkovský Jakub 2004 GK Šumperk 11,05 9,00 10,60 11,10 10,80 10,20 62,75

4. Vachutka Jan 2005 Sokol Šternberk 11,80 7,90 11,30 10,80 10,80 9,90 62,50

5. Jakubík Lukáš 2005 GK Šumperk 6,90 3,30 5,20 11,00 10,30 1,10 37,80

V Prostějově, 25. listopadu 2018 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor Olomouckého kraje ve sportovní gymnastice
Kategorie: VS1 - mužské složky

Kategorie: VS2 - mladší - mužské složky

Kategorie: VS2 - starší - mužské složky

Kategorie: VS3 - mužské složky


